РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРВОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.05.2024                                                                                                                          №6
С. ЧЕРВОВО

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРИНЯТИЮ УСТАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧЕРВОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образования Червовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края от 17.02.2022 № 2, Совет депутатов Червовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального образования сельское поселение Червовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края.
2.Администрации Червовского сельсовета разместить проект Устава муниципального образования Червовский сельсовет на информационном стенде  в Администрации Червовского сельсовета.
3.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах  МО Червовский сельсовет.
4.Дата проведения публичных слушаний 30.06.2024 года в 12.00 часов в Администрации сельсовета.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                               Н.А. Костарев

[bookmark: _GoBack]